
DODATEKč.1-KUPNÍSMLOUVA 

Dodávka nákladních automobilů N3 a nástaveb 

číslo smlouvy zhotovitele: 117/20 

Smluvní strany 

Kupující: 
Se sídlem: 
IČO : 
DIČ: 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
26402068 
CZ26402068 

číslo smlouvy objednatele: 1/01/005/22 
(701220003) 

Zastoupený: Ing. Martinem Leichterem , MBA, předsedou představenstva 

a Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva 
Zapsaný: v obchodním re·stříku u Kra'ského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
Bankovní spojení: 
(dále jen kupující) 

Prodávající: KOBIT, spol. s r.o. 
Rozvojová 269, 165 00 Praha Se sídlem: 

Zastoupený: Ing. Petrem Nožičkou, jednatelem 
44792247 IČO : 

DIČ: CZ44792247 
Zapsaný: v obchodním re·stříku u MS v Praze 
Bankovní spojení: 
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technickýc 
(dále jen prodávající) 

Na základě informací prodávajícího ze dne 20.10.2022 o objektivních skutečnostech na jeho 
straně, kdy v současné době dochází k výpadkům dodávek a v některých př ípadech 
i kritickému nedostatku některých komponentů nutných pro výrobu a kompletaci vozidel 
a nástaveb, a to zejména u těch výrobců, kteří mají dodavatelský řetězec, nebo jeho část , 
nějakým způsobem závislou na dodavatelích z Ukrajiny (invaze vojsk Ruské federace na území 
Ukrajiny dne 24.2.2022) a výrobce požadovaných vozidel IVECO EUROCARGO dle vyjádření 
impotéra lveco Czech Republic, a.s. ze dne 11.10.2022 a jeho doplnění ze dne 26.10.2022, 
není schopen sdělit konkrétní termíny výroby objednaných vozidel modelové řady 
EUROCARGO 4x4, a to z důvodu upřednostňování výroby armádních vozidel shodných 
s objednanými vozidly a dále z důvodu neplnění dodávek komponentů elektroinstalace 
z Ukrajiny, se smluvní strany dohodly na změně závazku ze smlouvy v souladu s §222 odst. 6 
č. 134/2016 Sb. o zadávaní veřejných zakázek a to změnou čl. 3. Předmět plnění, odst. 3.1. a 
čl. 7. Termín dodání a převzetí zboží, odst. 7.1. takto: 

Původní znění: 

3. Předmět plněn í : 

3.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a převést na 
kupujícího vlastnické právo k nákladním automobilům N3 2 ks IVECO EUROCARGO 
MLC150E28W a 2ks TATRA T 158 - 8P6R23 4x4.2 a k nástavbácm KOBIT SYKO 4H, 
KOSIT TURBO 4000, KOBIT S 18 s HNJ HMF 91 0-K3 RC, KOSIT SYKO SH a KOSIT 
a KOSIT SYKO SH INERT (dále jen „zboží") , které byly objednány na základě krycího 
listu, jenž tvoří přílohu č. 2 této smlouvy (dále jen „krycí list"), a závazek kupujícího 
řádně včas objednané dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu 
v uvedenou čl. 5 této smlouvy. 



Nové znění: 

3. Předmět plnění: 

3.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a převést na 
kupujícího vlastnické právo k nákladnlm automobilům N3 2ks IVECO T-Way 
AD190T36W 4x4 (celková legislativní hmotnost 18 000 kg) a 2ks TATRA T 158 -
8P6R23 4x4.2 a k nástavbácm KOSIT SYKO 5H (geometrický objem 5m3), KOBIT 
TURBO 5000 (geometrický objem 5m3), KOSIT S 18 s HNJ HMF 910-K3 RC (zvětšená 
ložná plocha korby), KOSIT SYKO 5H a KOSIT a KOSIT SYKO 5H INERT (dále jen 
„zboží"), které byly objednány na základě krycího listu, jenž tvoří přílohu č. 2 smlouvy 
(dále jen „krycí list") a nabídky prodávajícího ze dne 19.10.2022, která tvoři přílohu č. 1 
tohoto dodatku a dále závazek kupujícího řádně včas objednané dodané zbožf převzít 
a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu v uvedenou čl. 5 této smlouvy. 

Původní znění: 

7. Termín dodání převzetí zboží 

7.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží a zaškolit obsluhu v místě plnění nejpozději 
do 31.10.2022. 

Nové znění: 

7. Termín dodání převzetí zboží 

7.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží a zaškolit obsluhu v místě plněni nejpozději 
do 30.4.2023. 

Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají beze změny. 

V Otovicích, dne: .... .... 
Ku u'ící: 

Ing. Martin Leichter, MBA 
předseda představenstva 

V Jičíně, dne: .. .... .. . . 
Prodávající: 

Ing. Petr Nožička 
jednatel společnosti 

Příloha: Příloha č. 1 - nabídka ze dne 20.10.2022 

2 

Ing. Pavel Raška 
člen představenstva 



Příloha č. 1 

~rt_ ~:7 7'> 
\ J 1eif N / 

CZCCH ,-l;PUOLIO 

V tabulce je naše navrhované řešení náhrady . 

Nosič výměnných nástaveb A.1 

Vozidlo - stáva "ící řešení 
IVECO EuroCargo MLC150E28W 4x4 
celková le islativní hmotnost 15 000 k 

Nástavby - stáva "ící řešení 
SYKO 4H (geometrický objem 4m3) 

TURBO 4000 (geometrický objem 4m3) 

Nosič výměnných nástaveb A.2 

Vozid lo - stáva "ící řešení 
IVECO EuroCargo MLC150E28W 4x4 
celková Je islativní hmotnost 15 000 k 

N ' t b as av •v - s avauct resent ť 

SYKO 4H (geometrický objem 4m3) 

Sklápěcí korba S 18 s HNJ HMF 910-K3 RC 

Navrhovaná náhrada 
IVECO T-Way AD190T36W 4x4 
celková le islativní hmotnost 18 000 k 

Navrhovaná náhrada 
SYKO SH (geometrický ob'em Sm3 

TURBO 5000 (geometrický objem Sm3) 

Navrhovaná náhrada 
IVECO T-Way AD190T36W 4x4 
celková Je islativní hmotnost 18 000 k 

N avr ovana na ra a h ' h d 

SYKO SH (geometrický objem 5m3} 

Sklápěcí korba S 18 s HNJ HMF 910-K3 RC 
(zvětšená ložná e,locha korbv ) 

V přílohách jt:: technická specifikace nabízených vozidel a konstrukční rozvahy 
provedení jednotlivých vozidel s nástavbami. 

Uvedené řešení vám tímto nabízíme ve stejné ceně jako puvodní vozidla. 

Veškeré vícenáklady spojené s tímto řešením jdou za námi jako kompenzace za 
problémy zpusobené zpožděním dodávky. 

Termín dodání těchto kompletu by byl duben 2023. 

Věříme, že naší nabídku zvážíte a dáte nám vyjádření co nejdříve. 

S pozdravem 

V Jičíně 

Ing. Petr Nožička 
jednatel společnosti 
elelctronicky podepsJno 

KOBIT, spol. sr.o. I člen skupiny KOBIT Holding, s.r.o. @ sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 I provoz: Konecch lumsk~ho 1100, 506 01 Jičín 
IČ: 447922'17 I DIČ : C'.244792247 I Tel: + '120 '193 5'16 411 .• 34 I Fax: +420 '193 522 97'1 

E-mail: kobit@kobtt.a I Web: www.kob,t.cz I facebook.com/kobtt 

3 




